АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2011 N~1339-па

•

О создании Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Центр дополнительного образования детей г.Медногорска» путем
изменения типа и названия существующего Муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного

образования детей г.Медногорска»

На основании статьи 11, статьи 31 Закона Российской Федерации «Об
образовании» от 1О июля 1992 года N~3266-1, руководствуясь статьей 7, статьей 43 Устава
муниципального образования город Медногорск Оренбургской области, в соответствии с
постановлением главы администрации города Медногорска от 30.12.2010 N~ 117-па «Об
утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального
образования город Медногорск, а также утверждения уставов муниципальных
бюджетных, автономных и казенных учреждений и внесения в них изменений»:

1. Создать Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей
г.Медногорска» (далее Учреждение) путем изменения типа и названия существующего

~. Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Центр дополнительного образования детей г.Медногорска» с сохранением основных
целей деятельности.

2. Установить, что:
2.1. Администрация муниципального образования город Медногорск осуществляет

функции и полномочия учредителя Учреждения.
2.2. Учреждение находится в ведении отдма образования администрации города

Медногорска, который может выступать от имени учредителя в части исполнения
функций и полномочий, делегированных ему учредителем в отношении
подведомственных образовательных учреждений.

2.3. Имущество, находящееся в оперативном управлении Муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр
дополнительного образования детей г.Медногорска», в полном объеме закрепляется за
Учреждением.

3. Утвердить Устав Учреждения в новой редакции согласно приложению 1.
4. Комитету по управлению имуществом города Медногорска (Такаджи Е.Н.)

обеспечить закрепление за Учреждением имущества, предусмотренного подпунктом 2.3.
настоящего постановления, в установленном порядке.

5. Директору Муниципального образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Центр дополнительного образования детей г.Медногорска» (Падерова

•

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

2

ля.) осуществить мероприятия, связанные с созданием Учреждения, согласно
приложению 2.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальным вопросам - начальника управления социальной
защиты населения Захарову О.В.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации Е.В. Храмова

•

".

Разослано: горпрокурору, Правительству области, -!)огинову Е.М., Захаровой О.В.,
юридическому отделу администрации :r:.орода, Ми~айлову О.В., отделу образования

/'
администрации города - 3, Комитету по управлению имуществом города Медногорска,
МОУДОД «ЦДО г.Медногорска»

•

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/